校学发〔2015〕15号

贵州大学2014－2015学年度本科生
省级三好学生、优秀学生干部、先进班集体
评选结果公示

各学院：

    根据《贵州省普通高等学校三好学生优秀学生干部优秀大学毕业生先进班集体评选办法（试行）》的通知（黔教学发〔2013〕415号），《省教育厅办公室关于下达2015年普通高等学校三好学生优秀学生干部先进班集体评选推荐名额的通知》（黔教办学〔2015〕176号），《贵州大学本、专科学生评优评奖实施办法》和《关于做好贵州大学2014－2015学年度本专科学生省级、校级评优评奖工作的通知》（校学发〔2015〕12号）等文件精神，经学生本人申报、学院初评和公示、校学生处初审，校学生评优评奖委员会专题会议研究，拟推荐路晨等72名同学作为2014－2015学年度省级三好学生候选人、由一等24名同学作为2014－2015学年度省级优秀学生干部候选人、制药工程133班等4个班集体作为2014－2015学年度省级先进班集体候选班级予以上报，现将推荐结果予以公示。公示时间为五天（10月14日－18日）。如有异议，请与学生处学生科联系。

联系电话：83635956

联 系 人：杨  玻  李  静

邮箱地址：282197541@qq.com
附件：1.贵州大学2014-2015学年度贵州省普通高等学校三好学生推荐汇总表

2.贵州大学2014-2015学年度贵州省普通高等学校优秀学生干部推荐汇总表

3.贵州大学2014-2015学年度贵州省普通高等学校先进班集体推荐汇总表

贵州大学学生处
   2015年10月14日
贵州大学学生处                  2015年10月14日印发
— 2 —
— 1 —